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Örnek No: 25*
T.C.

ANKARA (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Ankara Adliyesi Dışkapı Ek Hizmet Binası
2019/25 SATIŞ

 
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde,
yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen
değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka
paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli
bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin
alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin
isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur.

1.İhale Tarihi : 26/09/2022 günü, saat 10:20 - 10:30 arası.
2.İhale Tarihi : 27/10/2022 günü, saat 10:20 - 10:30 arası.
İhale Yeri : 2 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etlik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası
Yanı) MERKEZ / ANKARA

No

Takdir
Edilen
Değeri

TL.

Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

1 65.000,00 1 %1

06 BV 4341 Plakalı, 2009 Model, Fiat Marka, Palio Sole 1.4 Fire Act Tipli, 350A10005049928
Motor No'lu, NM417800006480046 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Benzin-Lpg , vites Tipi Manuel, 4+1
koltuk sayısı, güç 77 HP. Motor Hacmi 1368cc, Rengi Gri (Mistik), HATCHBACK Kasa Tipli, Cinsi
Otomobil olan aracın anahtar ve ruhsatının mevcut olduğu, muhtelif yerlerinde taş izleri, çöküntüler,
sürtme ve çiziklerin mevcut olduğu, aracın ön tamponda sürtme izleri ve plakanın üst kısmından kırık
olduğu, motor kaputunda çizikler ve taş izleri, sağ ve sol marşpiyelin kaplamasında açıklık, arka
tamponda boya soyulması, çizikler, sürtme ve taş izleri, sağ arka çamurluk ağzında çöküntüler, sağ
ön ve arka kapı etek kısmında sürtme izleri ve çizikler, sol arka çamurlukta çöküntü, sol ön ve arka
kapıda çizikler, sürtme izi ile iki kapı arasında mini deformasyon ve sol ön çamurlukta sürtme izleri
ile boya soyulması, ön ve arka koltuk döşemelerinde sigara yanıkları ile sürücü koltuk döşemesinin
yırtık olduğu, aracın akü şarjı olmadığından araç çalıştırılamamış olup motor, şanzıman ve elektrik
aksamlarının durumu hakkında yorum yapılamadığı, aracın oto teybi mevcut olup koltuk
döşemelerinin kumaş ve kirli olduğu, aracın lastik ölçülerinin 165/65 R14 olup emniyet ile
kullanılabilir durumda olmadığı, aracın yapılan kısıtlı tramer sorgusunda SBM kayıtlarında geçmiş
hasarı bulunmadığı bilirkişi raporunda belirtilmiştir. Ortaklığın giderilmesi yolu ile açık artırma
suretiyle satışa çıkartılmış, araca ilişkin geniş bilgiler dosyasında mevcuttur.Araç Yediemin Ekrem
İlanlı' nın adresi olan Çamlıtepe Mahallesi Uğurlu Sokak No: 7/18 Kurtuluş Ankara adresinde
görülebilir.

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.


